                                                                          Choszczno: 05-01-2017r.

                            ZAPYTANIE NR 33  I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków,  środków dezynfekcyjnych i odczynników chemicznych dla SP ZOZ Choszczno                              
NR SPRAWY: 1/ZP/LŚD/17

1. Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj.
- w pozycji 2 w opakowaniach 60 tabl. zamiast 90 tabl.?
- w pozycji 19 w opakowaniach 112 tabl. zamiast 56 tabl.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 
2. Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?
ODPOWIEDŹ: Należy zaokrąglić w górę.
